ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	17 сентябрь 2019 года
	г. Арсеньев
	№73

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа» следующие изменения:

          1.1. Приложение №1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (далее – Порядок), изложить в редакции приложения 1 к настоящему приказу.

          1.2. Приложение № 2 к Порядку, изложить в редакции приложения 2 к настоящему приказу.
1.3. Дополнить Порядок новым приложением № 3 «Перечень и коды дополнительной классификации расходов бюджета городского округа», изложив его в редакции приложения 3 к настоящему приказу.
1.4. Дополнить Порядок новым приложением № 4 «Перечень и коды целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа», изложив его в редакции приложения 4 к настоящему приказу.

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте  и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2020 года.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы администрации-
начальник финансового управления                                                      С.Л. Черных

Ознакомлены:

Шитова Г.М.    ____________

Проценко Н.В.    _____________

Прокопьева Л.И. _____________

Лозовицкий А.С.______________

Копытенко О.А.______________